

RECEBEMOS DE OENING DISTRIBUICAO LTDA - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.000.009
		SÉRIE: 1

OENING DISTRIBUICAO LTDA - ME AV VEREADOR GUILHERME LEANDRO, 154 - SALA COMERCIAL - CENTRO, Nova Esperanca do Sudoeste, PR - CEP: 85635000 - Fone/Fax: 4635461110	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.009 SÉRIE: 1 Página 1 de 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4114 0319 6349 8600 0180 5500 1000 0000 0918 0020 6061 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS INSCRIÇÃO ESTADUAL 9065434781	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE	CNPJ/CPF 95.589.289/0001-32	DATA DA EMISSÃO 19/03/2014	
ENDEREÇO AV IGUACU, 750 - SALA COMERCIAL	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85635-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 19/03/2014
MUNICÍPIO Nova Esperanca do Sudoeste	FONE/FAX 4635641144	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
		HORA DE ENTRADA/SAÍDA 16:27:24	

FATURA
PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.544,38	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.544,38

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
9007518	ALFACE CRESPA	07051900	000	5102	UN	20,0000	1,3300	26,60	0,00	0,00		0,00	
9003885	ALHO SELECIONADO TEMPERBOM 360G	07039010	000	5102	PC	3,0000	8,9400	26,82	0,00	0,00		0,00	
9000317	ARROZ PARBOLIZADO CHINES SKG	10063011	000	5102	UN	12,0000	12,9200	155,04	0,00	0,00		0,00	
90007510	BATATA	07011000	000	5102	KG	32,0000	2,9600	94,72	0,00	0,00		0,00	
9000514	BISCOITO NINFA 800G MAIZENA	19053100	000	5102	UN	34,0000	6,6800	227,12	0,00	0,00		0,00	
9000713	NATA SANTA CLARA 380G	04013029	040	5102	UN	6,0000	3,9200	23,52					
9002840	CHA VERDE KAMILLA 10G	12119090	000	5102	UN	10,0000	1,2600	12,60	0,00	0,00		0,00	
9007549	CUCA SEM RECHEIO	19059090	000	5102	UN	24,0000	9,2500	222,00	0,00	0,00		0,00	
9000295	DOCE DE LEITE OLIVEIRA 900G	19019020	000	5102	UN	6,0000	7,7300	46,38	0,00	0,00		0,00	
9000345	ERVA MATE SUDOESTE 1KG	90300090	000	5102	UN	12,0000	9,9300	119,16	0,00	0,00		0,00	
9004310	FEIJAO CARIOCA REI DA MESA 1 KG	20055100	000	5102	UN	4,0000	4,5300	18,12	0,00	0,00		0,00	
9012878	FEIJAO CHINES PRETO 1KG	07133319	000	5102	UN	4,0000	4,5100	18,04	0,00	0,00		0,00	
9001735	LEITE INTEGRAL LATCO 1L	04012010	000	5102	UN	138,0000	2,9000	400,20	0,00	0,00		0,00	
9007521	PAO FRANCES	19059090	000	5102	KG	4,0000	6,6800	26,72	0,00	0,00		0,00	
9004958	PAO INTEGRAL CORREIA 400G	19059000	000	5102	UN	6,0000	3,9200	23,52	0,00	0,00		0,00	
9002956	PAO CASEIRO	19059090	000	5102	UN	6,0000	3,4400	20,64	0,00	0,00		0,00	
9007576	REPOLHO	07049000	000	5102	2,	8,0000	2,4300	19,44	0,00	0,00		0,00	
9007648	TOMATE MIUDO	07020000	000	5102	KG	14,0000	1,8100	25,34	0,00	0,00		0,00	

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 0	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Prefeitura Municipal de Nova Esperanca do Sudoeste PAGO	

OENING DISTRIBUICAO LTDA - MEAV VEREADOR GUILHERME LEANDRO, 154 - SALA
COMERCIAL - CENTRO, Nova Esperanca do Sudoeste, PR -
CEP: 85635000 - Fone/Fax: 4635461110**DANFE**Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.000.009

SÉRIE: 1

Página 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4114 0319 6349 8600 0180 5500 1000 0000 0918 0020 6061

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141140042666371 - 21/03/2014 08:34

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9065434781

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

19.634.986/0001-80

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
9019185	VINAGRE DE VINHO BRANCO CHEMIM 750ML	22090000	000	5102	UN	6,0000	1,4700	8,82	0,00	0,00		0,00	
9001122	CAFE SUDOESTE 500G	09012100	000	5102	UN	3,0000	8,2600	24,78	0,00	0,00		0,00	
9001482	CALDO GALINHA MAGGI 126G	21041011	000	5102	UN	2,0000	2,4000	4,80	0,00	0,00		0,00	